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Kryetarja e

Lokale nr. 0]
Ndarjen e Su
t& Drejtorévg

dhe Kthim
miraton kété

1. Miratohet

EPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés

o 9w
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Komunés sé Gjakoveés, né bazé té nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
/L-040, nenit 8,9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores pér
bvencioneve Komunale dhe Pérfundimit Nr.06-7288-9/1 i miratuar n€ mbledhjen e Bordit
té dt. 09.02.2016, mé t& cilin &sht¢ aprovuar kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete
pér subvencionimin e aktiviteteve t& OJQ “Radio Prosperiteti”, me dt. 15.02.2016 e

VENDIM

kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim pér subvencionimin e aktiviteteve

t¢ 0JQ “Radjio Prosperiteti”, evidentuar me nr. 16-400-7138 e dt. 08.02.2016, duke e mb&shtetur kété

kérkesé me s

2. Autorizoh
né vleré prej|2
kétyre mjetey

ubvencione komunale né vleré prej 2,000.00€.

bt Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé té realizon procesin e zotimit t&€ mjeteve financiare
2,000.00€ nga subvencionet ¢ Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim dhe bartjen ¢
e né xhirollogariné e OJQ “Radio Prosperiteti” nr. 2018000020712682 - TEB Bank.

3. Ky vendinp hyn n& fuqi menjéheré .

4. Vendimi i

- Lyrés
- Drejt
- Z. lbe
- Arkiv

1 dérgohet :

Komunale pér Komunitete dhe Kthim

ris€ pér Buxhet dhe Financa

ndrit Qeli, koordinator i “Radio Prosperitetit” , Rr. “A.P. Tepelena” pa nr, Gjakové
it
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